

# PRZEDMIAR

## PODŁĄCZENIA I BIAŁY MONTAŻ

### REMONT MODERNIZACYJNY BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO

**Adres zadania :** Bartoszyce ul. Robotnicza 4  
Działka nr 59/21

**Inwestor :** Urząd Miasta Bartoszyce  
ul. Boh. Monte Cassino 1 , 11-200 Bartoszyce

<b>Założone narzuty</b>	<b>R</b>	<b>M</b>	<b>S</b>
Koszty zakupu %			
Koszty pośr. %			
Zysk %			
Roboczogodzina			

#### **Wartość kosztorysu :**

Razem  
VAT 7,00 %  
Razem

---

Wartość opracowania słownie :

**Sporządził :**

# PRZEDMIAR

Strona 1

Opis	J.m.	Ilość	Cena *	Wartość
1 .2-15 0103-03 1 Rurociągi w instalacjach wodociągowych o śr.nomin. 25 mm stalowe ocynkow.o łącz.gwintow., na ścianach w bud.mieszkalnych	m	22,8000		
2 .4-02 0105-01 1 Wymiana odcinka rury stalowej ocynkowanej o śr. 15-20 mm	msc.	12,0000		
3 .2-15 0107-02 1 Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść dopływowych do zaworów wypływowych,baterii,hydrantów,mieszaczy itp. o śr.nominalnej 20 mm	szt.	12,0000		
4 .4-02 0109-02 1 Wymiana podejścia dopływowego pod zawór czerpalny,hydrant i baterie o śr. 20 mm	szt.	12,0000		
5 .4-02 0212-05 1 Wymiana podejścia z rur z PCW o śr. 110 mm łączonych metodą klejenia	msc.	6,0000		
6 .2-15 0205-04 1 Montaż rurociągów z PCW o śr. 110 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową	m	22,0000		
7 .4-02 0223-03 1 Wymiana ustępu z miską fajansową 'Kompakt'	kpl.	6,0000		
8 .2-15 0112-02 1 Zawory przelotowe i zwrotne sieci wodociągowych o śr.nom. 20 mm	szt.	8,0000		
9 .2-15 0115-02 1 Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr.nom. 15 mm	szt.	6,0000		
10 .2-15 0115-05 1 Baterie wannowe ściennie o śr.nom. 20 mm	szt.	6,0000		
11 .2-15 0118-01 1 Wodomierze skrzydełkowe o śr.nom. 15-20 mm	szt.	8,0000		
12 .2-15 0221-02 1 Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym	szt.	8,0000		
13 .2-15 0223-02 1 Montaż brodzików natryskowych z tworzywa sztucznego	kpl.	6,0000		
14 .2-15 0224-03 1 Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt'	kpl.	4,0000		
Razem				

\*  
Cena jednostkowa pozycji jest wynikiem podzielenia wartości pozycji przez ilość robót.

## Lista nakładów

Strona 1

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
----	--------	-------	------	------	-------	---------

## Zestawienie materiałów

1	5714400	baterie umywalkowe stojące	szt		6,0000	
2	5711400	baterie wannowe ściennie śr.20 mm	szt		6,0000	
3	6356699	brodziki natryskowe z tworzywa sztucznego	szt		6,0000	
4	6600099	haki do rur	szt		24,0000	
5	6600000	haki do rur śr. 10-32 mm	szt		21,1200	
6	5644809	kształtki kanalizacyjne z PCW 110 mm	szt		15,4000	
7	5649999	kształtki z PCW o śr. 110 mm	szt		12,0000	
8	5101201	łącznik z żeliwa ciągłego ocynkowany 15 mm	szt		16,4800	
9	5101202	łącznik z żeliwa ciągłego ocynkowany 20 mm	szt		113,9200	
10	5101203	łącznik z żeliwa ciągłego ocynkowany 25 mm	szt		17,6020	
11	5101301	przeciwnakrętki z żeliwa ciągłego, ocynkow	szt		12,0000	
12	5716201	przylącze elastyczne do armatury dł. 200 mm	szt		12,0000	
13	5630405	rury kanalizacyjne jednokielichowe z PCW śr.	m		24,3320	
14	5631201	rury przepustowe z PCW śr. 110 mm	m		3,3660	
15	5064003	rury stalowe instalacyjne z/s typ S średnie	m		23,4840	
16	5064001	rury stalowe ze szwem gwintowane typ S ocynk	m		12,6000	
17	5064002	rury stalowe ze szwem, gwintowane, typ S, oc	m		12,6000	
18	5712999	spusty do wanien z tworzywa sztucznego	szt		6,0000	
19	5715800	syfony umywalkowe mosiężne ze spustem i rurą	szt		8,0000	
20	5651699	uchwyty do rur PCW wykonane z blachy stalowe	szt		22,0000	
21	5651305	uchwyty do rur z PCW z blachy stalowej śr. 1	szt		18,0000	
22	6351699	umywalki prostokątne lub trapezowe porcelano	szt		8,0000	
23	6354999	urządzenia sanitarne 'Kompakt'	kpl		10,0000	
24	6354999	urządzenia sanitarne 'kompakt' porcelanowe b	szt		4,0000	
25	6810504	uszczelki gumowe pierścieniowe do rur PCW 11	szt		27,5000	
26	6361799	wsporniki do umywalek porcelanowych	szt		8,0000	
27	5700501	zawór przelotowy żeliwny ocynkowany M-83 20	szt		8,0000	
28	5820001	zawór zaporowy śr.żeliwny z kielichem gwinto	szt		16,0000	
29	5102901	złączki nakrętne z żeliwa ciągłego, ocynko	szt		12,0000	
Razem						

### Zestawienie nakładów robocizny

1	999	robocizna	r-g		161,3990
Razem					

### Zestawienie czasu pracy sprzętu

1	39511	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	1,6854
Razem				